HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 22/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-

atividade de AGENTE TECNICO DE SAUDE, Processo HCRP n.º 3012/2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classif.
Nome RG CPF Nota

1
LUANA MOREIRA DOS SANTOS 351227647 310.584.078-80 86,00

2
LUCAS DE OLIVEIRA 56284854XSP 452.991.858-04 82,00

3
LUCIENE ALVES SANTOS MOTA MG-11679572 055.033.996-50 80,00

4
CARLA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 233381107 264.691.968-96 78,00

5
VICTOR ALEXANDRE ZAMPIERI 43431264-2 360.023.818-30 78,00

6
CARLA CALIENTO 44896496X 346.288.898-64 76,00

7
DENISE PIMENTA DA SILVA LEITÃO MAZZI 22365096-1 251.296.018-82 76,00

8
DANILO RODRIGUES DOS SANTOS 476834272 397.424.598-78 76,00

9
NATALI KOGAWA LUNARDELO 443255817 358.795.908-01 74,00

10
NATALIA ALESSANDRA DE PADUA 479912324 418.764.848-88 74,00

11
ROSANGELA LIMA BUTIGNON 172796568 071.486.578-81 74,00

12
CLARA MARIANI BATISTA DE CARVALHO 384220745 484.655.668-95 74,00

13
KETORY ALINE DOMINGOS 471452178 401.414.668-55 72,00

14
VICTOR HUGO FARIA DA SILVA 467306163 330.395.328-71 72,00

15
VANESSA DE PAULA RODRIGUES 330614241 297.215.948-90 70,00

16
LILIAN PAULA CALIL 11863655-8 049.158.618-30 70,00

17
LUCAS DE MORAES BERTATE 504796793 436.774.708-54 70,00

18
LIZ FERNANDA TORINO 336273575 288.416.098-18 68,00

19
THIAGO MARCOS VILELA 27833624 300.376.098-07 66,00

20
ANA LUIZA ROQUE 536462197 400.570.938-90 66,00

21
DONIZETE SOUZA MENDONCA 278341652 318.026.588-40 66,00

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

22
VANIA RIBEIRO DA SILVA 44325763-2 345.248.738-56 66,00

23
LUCAS VINICIUS DO PRADO MONTEIRO 571644430 464.892.728-14 66,00

24
MARIA LAURA DE SOUZA 123524714 020.348.958-60 64,00

25
FABIO RODRIGO CANILO 285003379 305.713.258-82 64,00

26
JESSICA FERNANDA DE SOUSA MAZUCATO 482398838 384.466.128-01 62,00

27
RULIAN IVENS THOMAZ 40235753X 222.899.958-00 62,00

28
ADRIANO FERNANDES FERREIRA 59415327X 821.733.381-53 62,00

29
MARLON VICTOR SOUZA COSTA 485850813 375.439.518-19 62,00

30
MAURO ROBERTO RODRIGUES DA SILVA
JUNIOR

48850957-9 414.071.298-80 62,00

31
DANIELA PINHEIRO LEMOS 322894840 310.465.348-82 62,00

32
KETERSON FREITAS DOMINGOS 487667712 426.378.778-12 62,00

33
ISABEL CRISTINA DOS SANTOS MARCAL 327436797 277.248.748-24 62,00

34
EVANUITY VIEIRA TORRES DA SILVA 245120592 147.084.738-85 60,00

35
JULIANA DE ANDRADE DIAS 551360665 437.716.818-55 60,00

36
LUANA PATRICIA SANTANA 53.064.168-9 411.385.538-24 60,00

37
MIRIAM ROSA BICHO FERREIRA 181410424 075.774.768-03 60,00

38
RAFAEL TADEU TOMAS MUSACCI 431883348 385.005.058-00 60,00

39
THAMIRA RAMI FERREIRA 486800660 407.531.948-21 60,00

40
PATRICK RODRIGUES LOPES 539507933 491.371.658-10 60,00

41
EUNICE MARIA DOS SANTOS 290922227 276.902.388-82 60,00

HOMOLOGADO: ____/____/_____

VALIDADE: ____/____/_____

PRORROGADO: ____/____/_____